

1% podatku dla Zuzi

KRS 0000142952

dopisek: Zuzanna Cegielska

Tylko raz w roku możesz samodzielnie zdecydować komu przekazać swój 1 % podatku. Możesz przekazać go np. Zuzi. Wystarczy wpisać odpowiednie dane w zeznaniu podatkowym za 2014 r. Ciebie nic to nie kosztuje, a Zuzi przyda się każda złotówka.

Zuzię wyszarpano na świat uszkadzając prawie wszystko co się da. Odebrano jej pierwsze chwile z mamą, nie zaznała karmienia piersią. Pierwsze przytulenie jakiego zaznała to z maską reanimacyjną. 3 m-ce spędziła na intensywnej terapii walcząc o każdy oddech. Wodogłowie, encefalopatia niedotleniowo - niedokrwienną III stopnia, niewydolność nerek oraz okołoporodowe porażenie splotu barkowego lewego - to tyle niektóre przypadłości jakie ją spotkały. Lekarze nie dawali jej szans na przeżycie... Ona jednak była bardzo dzielna - nam pozostało walczyć o nią z całych sił i nie pozwolić jej już nigdy nikomu skrzywdzić.

Dzięki Twojej decyzji o przekazaniu jej 1 % pociąg zwany „REHABILITACJĄ” możemy zamienić na PENDOLINO. Jak na razie nie ma stacji końcowej ale przydałoby się nabrać prędkości. Czas czeka, Zuzia rośnie i teraz musimy pilnować już każdego dnia, nie odpuszczając żadnej okazji na ćwiczenia. Poza rehabilitacją jej stan unormował się już na tyle, że w chwili obecnej pozostaje już tylko pod opieką nefrologa. Codziennie po kilka razy jest reabilitowana pod kontem uszkodzenia splotu barkowego. Koszt jednych zajęć to 100 zł. Na NFZ już nawet nie liczymy. Dzięki środkom z 1 % w maju 2014 roku w Niemczech udało nam się przeprowadzić kolejną już trzecią operację, która polegała na podwójnym przemieszczeniu mięśni. Operacja miała usprawnić rękę Zuzi na tyle aby mogła podnosić ją za głowę. Koszt operacji wyniósł 5.000 EUR. W marcu 2015 roku ponownie konsultujemy ją u doktora Bahma - być może zapadnie decyzja o kolejnej operacji co równoznaczne jest z kolejną płatnością w euro. Jest jeszcze wiele do zrobienia i wiele złotych do wydania na szczytny cel. Liczymy na Twój gest - pomóż nam wynagrodzić Zuzi jej cierpienia, umożliwi nam to zapewnienie dziecku jak najlepszej przyszłości.

więcej informacji na stronie Zuzi: <http://www.zuziacegielska.pl>

